

JHEP ApS

Vindegade 103
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Erik Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JHEP ApS
Vindegade 103
5000 Odense C

CVR-nr: 31272394
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings-, industri-, håndværks-, handels-, service og agenturvirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har været en ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, Covid 19 nedlukning i 3 mdr. der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat på kr. -117.845 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		234.441	190.991
Eksterne omkostninger		-253.105	-213.017
Bruttoresultat		-18.664	-22.026
Personaleomkostninger		-99.181	-105.514
Resultat af ordinær primær drift		-117.845	-127.540
Ordinært resultat før skat		-117.845	-127.540
Årets resultat		-117.845	-127.540
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-117.845	-127.540
I alt		-117.845	-127.540

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		158.206	148.258
Varebeholdninger i alt		158.206	148.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.978	47.017
Igangværende arbejder for fremmed regning		275.103	287.760
Andre tilgodehavender		35.334	32.109
Tilgodehavender i alt		330.415	366.886
Likvide beholdninger		26.983	15.473
Omsætningsaktiver i alt		515.604	530.617
Aktiver i alt		515.604	530.617

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overkurs ved emission		1.499.000	1.499.000
Overført resultat		-3.370.269	-3.248.150
Egenkapital i alt		-1.745.269	-1.623.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.502	7.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.250.371	2.147.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.260.873	2.153.767
Gældsforpligtelser i alt		2.260.873	2.153.767
Passiver i alt		515.604	530.617

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret